
OBRAZACI

Crna Gora
OPfNNA BAR

Sekretarijat za imovinu, za-upanp i invGGile
f l z

Broj:04-460/P- C/!.1
Bau28.03.2019. godine

Na osnovu dlana 30 zakona o javnim nabavkama (,,sluZbeni list cG,., br. 42/ll, 57/l4,2gl15 1
42117 ), Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,SluZbeni list CG", bt. 49117 ) , i dlana 12 Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavka male
vrijednosti br. 0l-393612 od lr.l2.20rl. godine, opstina Bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Lic e I a za dav ary e in form ac ij a : tvtarii a tvtarkwi i
Adresa: Bulevar Revolucije I PoStanski broj: 85000

Sjedi5te: Bar PIB: 02015099
Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30301 467
E-mail adresa: emina.hot@bar.me Internet stranica: www.bar.me

I

I rruooenJe raooua na saniranju kan

M radovi

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 5.200,00 €;

Strana 1 od 6



Red.
broj

Opis
Predmeta

Bitne karakteristike
ponudenog predmeta

nabavke

jed.
mjere

Koliiin
a

jed.
cijene
bez

PDV-a

Ukupa
n

iznos
bez

PDV-a

PD
v

Ukupa
n

iznos
sa

PDV-
om

Saniranje
kanala
uzvodno,
duZini
150  m

u
oko

vreverus Diltt'ua I oslalog

otpada, utovar i odvoz na
deponiju m3 50

2. dovoz
ugradnja betona MB 30 m- 3 l

3 . Armaturne mreZe 8x8 e-
335

kom l 8

.vrmanski, u roku od 7 od dana dostavljanja fakture.

Rok za izvodenje radovaje 15 dana od dana uvodenja izvodada u posao.

"j:*y{t^se 
predaju radnim danima od 08.30 dasova do 14.00 dasova, zakljudno sa danom

U1UL.2019. godine do I 1,00 dasova.
Ponude se mogu predati:
EI nep-osrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, op5tina Bar na adresi Bulevar Revolucije
br. l, Bar.
M preporudenom po5iljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. l, Bar.

najniLa ponudena cij ena

Strana 2od6



Jayng otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasieni predstavnici ponudada sapriloZenim punomoijem potpisanim od strane ovlas6enog lica, odrza1e se dana iliiU-.roti.godine u I1,30 sati, opstina Bar, Bulevar Revolucije br. l]kancelarija 125.

Dokazivanje ispu

I OBAVEZNI DOKAZI

Ispunj enost obaveznih uslova dokaz@
1) dokaza o registraciji kod organa naoteznog za registraciju privrednih subjekata sapodacima o ovla5ienim licima ponudada;
2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove porcza da su uredno prijavljene,

jTf -otvTTja polu*: u skladu sa propisimu c-" core, 
"0""r"" ;il;l#;r;#;kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatogna osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji
od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda.

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponutlai moZe da
dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje pisanom
!1!avom datom pod punom moralnom, materijalnom i kr-iviinom odgovornol6u.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZin je da nakon prijema
obavje5tenja o ishodu postupka nabavke male vrijednosti, a najLsnije do poietka
izvodenja radova, dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o isp"unjavinju uslova za
uie56e u postupku javne nabavke.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakonao javnim nabavkama, ponudad dostavlja lzjavuo nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovlaSdenim licem i slu6beniko za javienaLavke)

Strana 3 od 5



OPSTINA BAR
Broj :01-883
Mjesto i datum: Bar, 27 .03.2019. godine

U skladu sa dlanom 49 stav I tadka 3 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,,,br.42lll,57ll4,28ll5 i 42117) , kao ovlas6eno lice opitine gar, dajem

I z j a v u

da ie Op5tina Bar,. shodno Planu javnih nabavki broj 0l-lg5 od 31.01.2019. godine iobavjestenja o ishodu postupka nabavke male vrijednorii ru izvodenje radova na saniranju
kanala uMZ Su5anj, uredno visiti ptaeania preuzetih"obaveza,po utvrdenoj dinamici.

PREDSJEDNIK
Du5an Raidevii

Strana 4 od 6



OPSTINA BAR
Broj: 0l-883/l
Mjesto i datum: Bar, 27 .03.2019. godine

U skladu sa dlanom l6 stav 5 Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,,, br.42lll,57114,28/t5 i 42117)

Izjavljujem

da u postupku javne nabavke izPlanajavle nabavke broj 0l-1s5 od 31.01.201g. godine za
izvodenje radova na saniranju kanala uMZ Susanj, nijesam u sukobu interesa u smislu dlana 16
stav 4 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoji ekonomski i drugi lidni interes koji moZe
kompromitovati moju objrektivnost i nepristrasnost u ovom postupku javne nabavke.

Predsjednik: Du5an Raidevii

SluZbenil: za javne nabavke: Marija Markovii

Strana 5 od 6



III UPUTSTVO ZA SAEINJAVANJE I PODNOSENJE PONUDA
: i dostavlianie ponude

Ponudad radi ude56a u postupku nabavke male vrijednosti sadinjava i podnosi ponudu u skladu saovom zahdevom.

obli
vriiednosti

Ponudad je duZan da ponudu pripremi kao jedinstvenu cjelinu i da svaku prvu stranicu svakoglista i ukupni broj listova ponude oznadirednim brojem. 
J

Dokumenta koja sadinjava ponudad, a koja dine sistavni dio ponude moraju biti potpisana odstrane ovla5denog lica ponudada ili lica koje on ovlasti.
Ponuda..mora biti pove.zanajednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tome ne o5teti list ponude
Ponuda se dostavljaju u pisanom obliku,.na crnogorskom jeziku, u rut"o..nofr.o*rti na kojoj senavodi: ponuda, broi zahfeva za dostavljanje ponu da, n&iv i sjediste narudioca, naziv,sjedi5te,odnosno ime i adresa ponutrada i tekst "Nr otuu*; prije javnog otvaranja ponuda,;.
Podno5enje alternativnih ponuda nije dopuiteno.
Ponudad ne moze, nakon dostavljanja ponude, da istu mijenja ili dopunjuje.
Ponudena cijena se izraLava u EUR-ima, sa posebno iskazanim pov-orn. U ponutlenu cijenuuradunavaju se tro5kovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim pDV-om.
Ponudena cijena pi5e se brojkama.

Ponudai moZe da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleinih organa ili moZe da
dokazuje pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijamJm i kriviinom
odgovorno5du.
Ukoliko ponudai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da nakon prijema
obavjestenja o ishodu postupka nabavke male vrijednosti, u n";krni;e do poietka
izvodenja radova dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o isp"unjavanju uslova za
uie56e u postupku javne nabavke.
Dokazi o ispunjenosti uslova za uie5de u postupku nabavke male vrijednosti i drugi dokazi
traaeni Zahtievom za dostavljanje ponuda, rnogu se dostaviti u originalu, ovjeren-oj kopiji
ili neovjerenoj kopiji.
Ukoliko ponuttai iija je ponuda izabrana kao najpovoljnija ne dostavi originale ili
ovjerene kopije dolaza njegova ponuda 6e se smatrati neispravnom.
Ovla56enje za zastupanie i udestvovanje..u postupku javn-og otvaranja ponuda se predaje
SluZbeniku za javne nabavke neposredno prije podetka javnog owaranja ponuau.

IV OKONCAN"TT POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI
Sluibenik za javne nabavke 6e najpovoljnijem ponudaiu dostaviti Obavjeltenje o ishodu
postupka javne nabavke putem maila. Ne predvida se zakljuiivanje ugoio"u, u skladu sa
ilanom 16 stav I taika I Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavki ilale vrijednosti.
U skladu sa Pravilnikom o sprovotlenju postupaka nabavki male vrijednosti br.0l-3936/2
od 11.t2.2018. godine, na Obavje5tenje o ishodu postupka nije dopultLnaLalba.
Naruiifac zadri'ava pravo da poni5ti postupak nabavke r"t. niil"dnosti, prije ili
rokaza dogP{Uanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloilenja.

JAVNE NABAVKE
i 6 .  r(hc

nakon


